
59_prikaz_27may2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:01 - 

  

Б У Й Р У К

  

П Р И К А З

  

  

« 27_» мая 2011 г. № _59 – пр_  г. Бишкек

  

  

«О выделении ресурса нумерации

  

ОАО «Кыргызтелеком»

  

  

На основании письма ОАО «Кыргызтелеком» №01-48/841 от 24 мая 2011 г. с просьбой о
выделении ресурса нумерации 8хххх для цифровой АТС, устанавливаемой в г.
Чуй-Токмок Чуйской области для замены аналоговой АТС-2

  

 1 / 4



59_prikaz_27may2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:01 - 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:

  

  

1. Выделить ОАО «Кыргызтелеком» для устанавливаемой цифровой автоматической
телефонной станции (ЦАТС) нумерацию в
географически определяемом коде г. Чуй-Токмок Чуйской области в количестве десяти
тысяч номеров с 3138 80000 по 3138 89999. 

  

 2. Внести следующее изменение в Приложение 1 «Нумерация, выделенная операторам
электросвязи Кыргызской Республики» к приказу № 46-пр от 20 апреля 2010г. «О
закреплении нумерации, коротких номеров, сигнальных кодов, кодов доступа к услугам
связи и дополнительным услугам» : 

  

в разделе «Чуйский областной филиал» строку 

               

ОАО Кыргызтелеком

  

31

  

38

  

  

 2 / 4



59_prikaz_27may2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:01 - 

  

2,3,5,6,7 (ХХХХ)

  

50

  
      

заменить на строку

               

ОАО Кыргызтелеком

  

31

  

38

  

  

  

2,3,5,6,7,8 (ХХХХ)

  

60

  
      

3. Управлению стандартизации и технического регулирования (Саадакбаевой А.К.):

 3 / 4



59_prikaz_27may2011.doc

Written by Administrator
Monday, 06 February 2012 12:01 - 

    
    -    

довести настоящий приказ до сведения операторов электросвязи; 

    
    -    

после получения сообщения от ОАО «Кыргызтелеком» о завершении переключения
абонентов АТС-2 г.Чуй-Токмок Чуйской области на ЦАТС-8 нумерацию с 3138 20000 по
3138 29999 включить в резерв национального плана нумерации;

    
    -    

разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства связи.

    

  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления
стандартизации и технического регулирования Саадакбаеву А.К.

  

5. Приказ вступает в действие со дня его подписания.

  

  

  

 4 / 4


